ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 июля 2022 г.
	№ 13/413-П

О внесении изменения в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области
и о признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 30.03.2018 № 8/141-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Агентстве
по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области    от 16.05.2016 № 12/209-П «Об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области».
2. Признать утратившим силу пункт 1 изменений в Положение
об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 30.03.2018 № 8/141-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 12/209-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

1207мм3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала
и трудовых ресурсов Ульяновской области

Подпункт 2.2.17 пункта 2.2 раздела 2 признать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]______________